
 

Доставување на податоци и нивно објавување 

на интернет страницата на Македонска берза 

  

03-46/1 

15.04.2026 

До 

Македонска Берза АД Скопје 

Друштвото за управување со отворени и затворени инвестициски фондови ОПФОЛИО 
ИНВЕСТИЦИИ АД Скопје со ЕДБ: 4080025631607 Ви ги доставува податоците кои согласно 
член 166-б од Законот за хартии од вредност има обврска да ги објави на интернет страницата 
на Македонска берза. 

I.  Финансиски резултати за 2025 година 

Објавување на податоци согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност: 

• Приходи (вкупно), загуба пред оданочување, нето загуба за деловната година, нето готовински 
тек, загуба по акција и дивиденда по акција, 

• промени во сопственичка структура над 10%, 

• статусни измени на друштвото, 

• промени во органите на управување и раководење, 

• нова емисија на хартии од вредност и 

• други промени во работењето кои значно влијаат врз цената на хартиите од вредност. 

 

Ред. 
бр. 

Известување согласно член 166-б од Законот за хартии од 
вредност 

Податок 

1. Приходи (вкупно) 376.724,00 МКД 

2. Загуба пред оданочување 2.432.074,00 МКД 

3. Нето загуба за деловната година 2.432.074,00 МКД 

4. Нето готовински тек -2.770.000,00 МКД 

5. Загуба по акција (во МКД) 2.432,00 МКД 

6. Дивиденда по акција нема 

7. Промени во сопственичка структура над 10% нема 

8. Статусни измени на друштвото нема 

9. Промени во органите на управување и раководење да — види Дел II 

10. Нова емисија на хартии од вредност нема 

11. Други промени во работењето кои значно влијаат врз цената на 
хартиите од вредност 

нема 

 



 
Напомена: Вредностите се однесуваат на деловната 2025 година. Финансиските извештаи се 
ревидирани од Пелагониска Ревизорска Куќа ДООЕЛ Прилеп и одобрени на Годишното собрание на 
акционери одржано на ден 30.04.2026 година. Сите износи се искажани во денари. 

II.  Промена во Одборот на директори 

Врз основа на член 166-б став 1 алинеја 4 од Законот за хартии од вредност Ве известуваме 
дека на Годишното собрание на акционери на Друштвото за управување со отворени и 
затворени инвестициски фондови ОПФОЛИО ИНВЕСТИЦИИ АД Скопје, одржано на ден 
30.04.2026 година, е донесена Одлука бр. 6/2026 за избор на нов состав на Одборот на 
директори, со мандат до 30.04.2030 година. 

Извршена е замена на членот Огнен Тилиќ, извршен член на Одборот на директори,  со Менче 
Додевска, именувана за нов Извршен член на Одборот на директори. 

Составот на Одборот на директори по извршената промена е следен: 

• м-р Игор Мишевски — Претседател и Неизвршен член на Одборот на директори; 

• м-р Васко Богдановски — Главен извршен директор и Извршен член на Одборот на 
директори; 

• Менче Додевска — Извршен член на Одборот на директори; 

• м-р Лазар Неданоски — Независен неизвршен член на Одборот на директори; 

• Сашко Самарџиоски — Неизвршен член на Одборот на директори. 

 

Скопје, 15.05.2026 Друштво за управување со отворени и затворени 

 инвестициски фондови ОПФОЛИО ИНВЕСТИЦИИ АД Скопје 

 Главен извршен директор 

 м-р Васко Богдановски 

 

 ____________________________ 
 (потпис и печат) 




